
 

Warszawa, dnia 12 stycznia 2024 r. 

Poz. 1 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Klimatu 

i Środowiska 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie 

regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Klimatu i Środowiska (Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. 

poz. 10 i 27, z 2021 r. poz. 21, 34, 51, 74 i 92, z 2022 r. poz. 16, 19, 23, 34, 59 i 68 oraz z 

2023 r. poz. 14, 25, 30, 36, 45 i 53) w załączniku nr 1 do załącznika § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Projekt oraz uzasadnienie, w tym OSR, kierowane na zewnątrz Ministerstwa 

wymagają opatrzenia podpisem elektronicznym przez członka Kierownictwa 

Ministerstwa nadzorującego pracę właściwej komórki, z wyłączeniem projektu 

kierowanego do rozpatrzenia przez komisję prawniczą oraz jego uzasadnienia, w tym 

OSR, które wymagają uzgodnienia przez właściwą komórkę z członkiem Kierownictwa 

Ministerstwa nadzorującym pracę właściwej komórki.”. 

 

 

 

 

 

 

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej – energia, klimat i środowisko, 

na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 2726). 



– 2 – 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

MINISTER  

KLIMATU I ŚRODOWISKA 

Paulina Hennig-Kloska 


